АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАГАНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2014  № 31
Об утверждении плана по озеленению территории Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области.
В целях обеспечения благоприятных экологических условий для проживания       населения, улучшения состояния и развития природных и озелененных территорий населенных пунктов Лозовского сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по озеленению на территории Лозовского сельсовета, определив перечень, объем работ на весеннее – летний период 2014 года (приложение №1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста Лозовского сельсовета Суворова. В.А.
	Глава Лозовского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                                                                           А.А.Баранчиков

Суворов В.А.
35-388
Приложение №1

к Постановлению администрации Лозовского сельсовета

от   .05.2014 №
ПЛАН

мероприятий по озеленению территории Лозовского сельсовета
	№ п/п
	Населенный пункт
	Мероприятия
	Исполнители
	Сроки исполнения

	1.
	с. Лозовское
	Озеленение и уход за существующими посадками территории администрации Лозовского сельсовета(539 кв.м.), посадка 50 деревьев (яблоня)
	Работники администрации Лозовского сельсовета
	май-сентябрь 2014г.

	2.
	с.Вознесенка
	Озеленение и уход за существующими посадками

территории Дома Культуры(90 кв.м.) и территории обелиска, посадка 200 деревьев (яблоня)
	Работники «УБУ и АХО Лозовского сельсовета »
	май-сентябрь 2014г.

	3.
	с.Славянка
	Озеленение и уход за существующими посадками

территории сельского клуба(96 кв.м.), посадка 50 деревьев (яблоня)
	Работники «УБУ и АХО Лозовского сельсовета »
	май-сентябрь 2014г.

	4.
	п. Первомайский
	Озеленение и уход за существующими посадками

территории сельского клуба(680 кв.м.), посадка 100 деревьев (яблоня)
	Работники «УБУ и АХО Лозовского сельсовета »
	май-сентябрь 2014г.

	5.
	п.Водино
	Озеленение и уход за существующими посадками

территории сельского клуба(2205 кв.м.), посадка 50 деревьев (яблоня)
	Работники «УБУ и АХО Лозовского сельсовета »
	май-сентябрь 2014г.

	6.
	д.Н-Баган
	 Уход за существующими посадками

территории сельского клуба(210 кв.м.).
	Работники «УБУ и АХО Лозовского сельсовета »
	май-сентябрь 2014г.

	7.
	д.Караси
	Озеленение и уход за существующими посадками

территории сельского клуба(120 кв.м.), посадка 50 деревьев (яблоня)
	Работники «УБУ и АХО Лозовского сельсовета »
	май-сентябрь 2014г.